ג. האחריות מכסה תיקון ו/או החלפת חלקים פגומים (על פי שיקול דעת KONE) בלבד, ובכל מקרה אינה כוללת ואינה מטילה על KONE חבות בגין נזקים אחרים כלשהם, בין ישירים, ובין עקיפים ו/או תוצאתיים, מכל סוג שהוא.

ד. מוצהר ומוסכם במפורש כי לא תחול על KONE אחריות כלשהי עפ"י חוק המכר (דירות), תשל"ג - 1973.

ה. על אף האמור בס"ק (א) לעיל, ככל שהציוד מותקן בבניין מגורים, תקופת האחריות תחל במועד חתימת הסכם שירות בין KONE לבין נציגות הבית המשותף של הבניין, ובתנאי שהסכם השירות נחתם בתוך 60 יום מיום שניתן אישור מכון התקנים.

11. שינויים ותוספות

15. ביטול ההסכם

א. כל אחד מן הצדדים יהא רשאי להודיע לצד האחר על ביטול ההסכם זה אם הצד האחר נכנס להליכי פירוק ו/או פשיטת רגל ו/או ניתן כנגדו צו לקבלת נכסים ו/או מונה לו או לחלק מהותי מנכסיו כונס או מנהל מיוחד ו/או אם נפתחו על ידו או לגביו הליכים לפי חוק חדלות פירעון ושוקום כלכלי, תשע"ח-2018, או אם הפר הסכם זה הפרה יסודית וההפרה לא תוקנה בתוך 30 מקבלת הודעת הצד המקיים אודות ההפרה.

ב. כמו כן, KONE תהיה זכאית לבטל את ההסכם זה בכל מקרה בו חלה הפסקה לתקופה העולה על 6 חודשים בעבודות KONE מסיבה כלשהי, ובכלל זאת על פי בקשת המזמין ו/או על פי צו שיפוטי או מנהלי ו/או הוראת רשות מוסמכת

לא השתמש צד כלשהו בזכויות הניתנות לפי ההסכם במקרה מסוים, אין לראות בכך ויתור על אותן זכויות במקרה אחר ואין ללמוד מהתנהגות זו ויתור כל שהוא על זכויות וחובות לפי חוזה זה.
ה. המזמין מצהיר כי ניתנה לו אפשרות סבירה לעיין בנוסח ההסכם ולהעיר על הוראותיו, לרבות באמצעות עו"ד מטעמו, וכי בהתאם לכך (בין היתר) לא תחולנה לגבי ההסכם הוראות חוק החוזים האחידים, התשמ"ג-1982.
ו. מוסכם בזה במפורש כי על אף האמור בכל דין, הסכם זה לא יפורש לרעת מי מהצדדים, ללא קשר לזהות הצד שניסח אותו.
ז. בכל מקום בהסכם בו נאמר "לרבות", "בכלל זאת" או כל ביטוי דומה, יתפרש הדבר כאילו כולל את המילים "אך מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל".
ח. כותרות הסעיפים הינן לצרכי נוחות בלבד ואין לייחס להן כל משמעות לצרכי פרשנות ההסכם.